
料金別納
郵便

転送不要

No.

アンケートご回答期限

【還付先】
瀬味証券印刷株式会社 さがみ信用金庫 お取引目的等確認アンケート受付係
〒350-1151　埼玉県川越市今福805

〒250-0004
神奈川県小田原市浜町1-4-28

OPEN

左の矢印を図のように右側へ開くように
ゆっくりはがしてご覧ください。
ハガキが湿っている場合は、十分乾かした上で丁寧に
はがしてください。

１２３-４５６７

神奈川県〇〇市〇〇町１-２-３

さがみ　太郎　様

令和 ６ 年１０月３１日

000123456-001-0000123

DUMMY

親　展

郵
便
は
が
き



■STEP 2
　専用サイトのログイン画面が表示されます
ので、右ページに印字された「お客さまＩＤ」
を入力してください。

■STEP 3
　WEBアンケート画面が表示されますので、
ご回答をお願いいたします。
※ＷＥＢ形式でのアンケート回答が難しい場合、この
　ＤＭハガキと運転免許証等の本人確認書類を
　お持ちのうえ、最寄りの当金庫営業店窓口に
　ご来店ください。

アンケートご回答の流れ

■STEP １
　お客さまご自身のスマートフォン・タブレット端末
で右ページの二次元コードを読み取ってください。

　当金庫では、「犯罪による収益の移転防止に
関する法律」および金融庁より公表された
「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策
に関するガイドライン」に基づき、本人確認書類
のご提示、ご職業・お取引の目的・お客さまに関する
情報等の確認をさせていただいております。
　お客さまには大変お手数をおかけいたしますが、
ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　お客さま情報の定期的な確認にあたり、
さがみ信用金庫がお客さまのキャッシュ
カードをお預りすることや、暗証番号・
各種パスワードをお聞きすることは一切
ございませんので、ご注意ください。

特殊詐欺などの
金融犯罪にご注意ください！

お取引目的等確認に関する
ご協力のお願い

OPEN


